

Wejherowo, dnia 16.12.2020 r.

D.25C/250/654/2020

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz. 177) Prawo Zamówień Publicznych oraz rozdz. XI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **SUKCESYWNE DOSTAWY ODCZYNNIKÓW DO BADAŃ IMMUNOHISTOCHEMICZNYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ APARATU DO BARWIEN HISTOPATOLOGICZNYCH ORAZ SUKCESYWNE DOSTAWY ZESTAWÓW DO BARWIEN HISTOCHEMICZNYCH DLA LOKALIZACJI: SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. F. CEYNOWY W WEJHEROWIE**, znak: D25C/252/N/20-50rj/20, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego:

1. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zapisów SIWZ

Zgodnie z rekomendacją UZP zwracamy się z prośbą o umożliwienie składania ofert w formie elektronicznej. Oferta podpisana zostanie wymaganym kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Urząd Zamówień Publicznych zaleca, aby komunikacją elektroniczną objąć wszelką korespondencję w tym składanie ofert.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający nie jest na ten moment przygotowany na prowadzenie postępowania w progach krajowych w wersji elektronicznej, co wymagałoby znaczącej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zapisów SIWZ

Zastosowanie komunikacji elektronicznej możliwe jest nie tylko przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ale także w jego trakcie. (w załączeniu komunikat UZP) <https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobrze-zagrozenia-epidemicznego>

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 1, prosimy o dopuszczenie złożenia oferty w formie elektronicznej, podpisanej podpisem elektronicznym i wysłanej za pośrednictwem poczty e-mail, spakowanej w plik, do którego otwarcia hasło zostanie przesłane na 30 minut przed terminem otwarcia ofert.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający nie jest na ten moment przygotowany na prowadzenie postępowania w progach krajowych w wersji elektronicznej, co wymagałoby znaczącej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Załącznika nr 6 (Umowa)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?

W obecnej sytuacji epidemii Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających do komunikowania się z wykonawcami za pomocą środków komunikacji elektronicznej. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu. Potwierdzenie tej zasady znajduje się w art. 78(1) kodeksu cywilnego, który zrównuje kwalifikowany podpis elektroniczny z podpisem własnoręcznym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Załącznika nr 6 (Umowa)

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy następującego postanowienia?

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

znak: D25C/252/N/20-50rj/20

Poza zmianami umowy dopuszczonymi w art.144 ust.1 Pzp dopuszcza się możliwość zmian postanowień zawartej umowy, mając na uwadze aktualną pandemię wirusa SARS-CoV-2, związaną z tym sytuację globalnego zagrożenia zdrowia oraz dynamicznie zmieniające się okoliczności zewnętrzne, na które Wykonawca nie ma wpływu (w tym ograniczenia nakładane przez państwa dotknięte pandemią), stanowiące okoliczność o charakterze tzw. siły wyższej, Strony zgodnie postanawiają, że w czasie trwania pandemii dokonywanie napraw Urządzenia będzie uzależnione od aktualnej sytuacji epidemiologicznej w kraju i za granicą oraz związanych z tą sytuacją okoliczności, w tym w szczególności od dostępności części zamiennych do Urządzenia, dostępności zdolnych do przeprowadzenia naprawy inżynierów serwisowych i faktycznej możliwości bezpiecznego dla pacjentów, personelu Kupującego oraz inżynierów serwisu Wykonawcy przeprowadzenia naprawy Urządzenia w miejscu jego funkcjonowania. Strony niniejszym akceptują, że czas naprawy może ulec przedłużeniu, a sama naprawa może zostać odroczone w czasie

Z uwagi na wyjątkowość sytuacji, jaką jest wybuch pandemii SARS-CoV-2, oraz dynamicznie zmieniające się okoliczności zewnętrzne, na które Wykonawca nie ma wpływu, w tym: potencjalnie ograniczoną dostępność wybranych usług związaną z nagłym i niemożliwym do przewidzenia zwiększeniem światowego zapotrzebowania na wyroby medyczne do diagnostyki in vitro oraz podejmowane przez państwa dotknięte epidemią – w tym Polskę – środki profilaktyczne i zaradcze, takie jak: zamknięcie granic i ograniczenie międzynarodowego transportu, zwiększone kontrole na lotniskach i granicach, a także inne dodatkowe obowiązki nakładane na producentów i dystrybutorów produktów w sektorze ochrony zdrowia, stanowiące okoliczność o charakterze tzw. siły wyższej, złożone przez Zamawiającego zamówienia mogą nie zostać zrealizowane lub mogą zostać zrealizowane w późniejszym terminie. Wykonawca zobowiązuje się informować Zamawiającego niezwłocznie i na bieżąco o wszelkich trudnościach związanych ze zrealizowaniem zamówionych usług.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Załącznika nr 6 (Umowa)

par. 3 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe może być dokładne określenie terminu płatności.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Załącznika nr 6 (Umowa)

par. 4 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w miejsce drukowanych dokumentów dostarczone zostały dokumenty w formie elektronicznej (CD, email, strona internetowa)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Załącznika nr 6 (Umowa)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Załącznika nr 6 (Umowa)

par. 4 ust. 18 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
w lokalizacji: ul. dr. A. Jagalskiego 10, 84-200 Wejherowo | tel./fax + 48 58 57 27 220/394
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201 | kapitał zakładowy: 172 650 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu

Zamawiający informuje, iż w szkoleniu będzie uczestniczyć następująca liczba osób:

- szkolenie w zakresie prawidłowej eksploatacji aparatów - 4 osoby;
- szkolenie personelu technicznego – 2 osoby.

9. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Załącznika nr 6 (Umowa)

par. 4 ust. 20 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w miejsce drukowanych dokumentów, gdy jest to możliwe - dostarczone zostały dokumenty w formie elektronicznej (CD, email, strona internetowa)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę aby dokumenty, o których mowa w § 4¹ ust. 20 zostały dostarczone w formie elektronicznej na nośniku danych (CD, pendrive), poza paszportem technicznym, który musi być dostarczony w formie papierowej.

10. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Załącznika nr 6 (Umowa)

par. 5 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

11. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Załącznika nr 6 (Umowa)

par. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

12. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Załącznika nr 6 (Umowa)

par. 6 ust. 1 lit. a-b, d Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

13. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Załącznika nr 6 (Umowa)

par. 6 ust. 1 lit. c Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia "z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy" na "z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę"?

Zgodnie z art. 471 k.c. dłużnik odpowiada za nienależyte wykonanie umowy jeżeli wynika ono z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

14. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Załącznika nr 6 (Umowa)

par. 9 ust. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie postanowienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

15. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadanie 1, Sekcja – Formularz Asortymentowo-Cenowy

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy w punkcie 24 tabeli omyłkowo nie wpisał 04-paź zamiast OCT-4? Podany klon pasuje do przeciwiąt OCT-4.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, iż doszło do omyłki pisarskiej w Formularzu Asortymentowo-Cenowym w tabeli dla Zadania 1 w kolumnie „Przeciwiątło” w poz. 24 - jest: 04-paź a powinno być: OCT-4..

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

16. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy SIWZ Załącznik nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę "7dni" na "14 dni roboczych"

"Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia:

- szkolenia wskazanych przez Zamawiającego osób w zakresie prawidłowej eksploatacji aparatów potwierdzonego certyfikatem, nie później niż w terminie 7 dni roboczych od zainstalowania i uruchomienia w siedzibie Zamawiającego. Dokładny termin szkolenia należy ustalić z Wykonawca ponadto przeprowadzi szkolenie przypominające wskazanego przez Zamawiającego personelu po upływie 12 miesięcy od instalacji aparatu."

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

17. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2: Poz.14,15,16

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy oczekuje 4 opakowań 1 litrowych czy 4 opakowań zbiorczych 2x1l (czyli sumaryczne ilości po 8 litrów w każdej pozycji)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż oczekuje zaoferowania 4 opakowań 1 litrowych

18. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy Zadanie nr 1, SEKCJA II - PARAMETRY TECHNICZNE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA I INNE WARUNKI

Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie aparatu używanego z pełną gwarancją, którego Zamawiający jest pierwszym użytkownikiem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SIWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

**KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**


mgr Monika Klause

Szpitala Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
w lokalizacji: ul. dr. A. Jagalskiego 10, 84-200 Wejherowo | tel./fax + 48 58 57 27 220/394
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201 | kapitał zakładowy: 172 650 500,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu